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Kultur- och fritidsförvaltningen 
 

  
Till  kultur- och fritidsnämnden 

  
  

 

Ungdomsprojekt 2021 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden avsätter 50 000 kr för året 2021 till ungdomsprojekt inom ramen 
för 2021 års kulturbudget. 

Sammanfattning av ärendet 
Under året 2020 anslog kultur- och fritidsnämnden 50 000 kr till ungdomsprojekt som p.g.a. 
den globala coronapandemin inte har kunnat fördelas under året till olika projekt och som ska 
kunna sökas av ungdomar själva.  
 
2019 har varit ett pilotprojekt för att utvärdera bidragets utformning och kartlägga 
ungdomskulturbehovet inom kommunen. 2019 års budget för kulturarrangemang var 
budgeterad till 180 000 kr, var av 50 000 kr punktmarkerades för ungdomsprojekt 
 
Målet med ungdomsanslaget är att lyfta och få en bild över hur ungdomskulturen utvecklas i 
kommunen. Och att avsätta en årlig budget för ungdomsprojekt utifrån satta riktlinjer och 
förutsättningar med stöd till barn- och ungas kultur för ett tillgängligt kulturliv. 
 
Nämnden behöver ta ställning om ungdomsprojekt anslaget ska fortsätta under 2021 och om 
bidraget ska bli ett permanent inslag inom bidragsnormerna. 

Ärende 
Bakgrund  
Kultur- och fritidsnämnden har sedan 2019 avsatt 50 000 kr till ungdomsprojekt för att stödja 
och tillgängliggöra barn- och ungdomskulturen i kommunen. Till stödet antog nämnden även 
riktlinjer och förutsättningar för ungdomar att söka bidraget inom kort varsel.  
 
Under året 2020 drabbades Sverige och omvärlden av en coronapandemin som som 
resulterade i restriktioner kring olika evenemang. Vilket blev följden att inga ansökningar om 
ungdomsprojekt pengen lämnades in till förvaltningen och inga bidrag betalades ut.  
 
Ekonomi 
Nämnden har 87 000 kr avsatta i budget från övrig kulturarrangemang som kan avsättas till 
ändamålet.  
 
Politiska mål 
Att avsätta pengar till ungdomsprojekt går i linje med nämndens alla fyra (¤) mål samt 
kommunfullmäktiges mål ökad kunskap, aktivare fritid och rikare kulturliv för en god hälsa. 
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1. Utveckla dialogen och stödet till ideella krafter för tillväxt i hela kommunen 
2. Tillsammans inspirera och stödja utveckling och utbildning för samhällsengagemang 
och framtida yrkesliv 
3. Medborgare skall känna att de kan påverka och vara skapare av utbudet för en god hälsa 
och ett eget välbefinnande 
4. Skapa trygga, tillgängliga och attraktiva möjligheter till kultur, fritids och friluftsaktiviteter 
för alla 
 
Förvaltningens helhetsbedömning 
Coronapandemin har fortsatt påverkan i samhället och bedömningen är att det kan bli svårt 
med evenemang under första halvåret, men strategi diskuteras för att påminna allmänheten om 
möjligheten till att söka bidraget, samtidigt hur olika projekt kan skapas på ett Covid-19 
säkert sätt. 

Beslutet ska skickas till 
  

 

Handläggare 
Beata Vilkhed handläggare 

David Norrfjärd ansvarig förvaltningschef kultur- och fritid 
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